[image: image1.jpg]Ciéncias

Morfofuncionais

POS-GRADUAGAO - ICB - USP

	Programa de Pós-Graduação em Ciências Morfofuncionais

Departamento de Anatomia

Instituto de Ciências Biomédicas – USP

Cidade Universitária "Armando de Salles Oliveira"

Av. Prof. Lineu Prestes, 2415 - Săo Paulo, SP – Brasil - CEP 05508-900

Tel: 55 -11 3091-7258  Fax:  55 -11 3091-7366
	[image: image2.png]IIIIIII

TERMO DE ACEITAÇÃO DE ORIENTAÇÃO

Declaro para os devidos fins que aceitarei o(ª) candidato(ª) __________________________________________________________________________________________________________, como meu(minha) orientando(ª), em nível de  (    ) Mestrado   (    ) Doutorado  na eventualidade deste ser aprovado no exame de seleção do _____ Semestre do ano de ________.

Em vista do Parágrafo 2º do Artigo 80 da Resolução CoPGr 6542/2013, declaro ainda:

(      ) Não ter vínculo de parentesco em linha reta ou colateral, até 4º grau.

Atesto, também, a experiência deste candidato para desenvolver o projeto de pesquisa intitulado: “_______________________________________________”.

Justificativa (justificar a proficiência do aluno para desenvolver o projeto de pesquisa):
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

São Paulo, ___ de ____ de _____
Prof.(ª) Dr. (ª)  ( NOME COMPLETO DO PROFESSOR ORIENTADOR)
 Orientador do Programa de
Pós-Graduação em Ciências Morfofuncionais

ICB/USP
[image: image1.jpg][image: image2.png]